
Rīkojums un paziņojums par Saeimas
vēlēšanām.

Rīkojums par pamatskolu I pakāpes sko-
lotāju tiesībām strādāt 1928./29. māc.
gadā pamatskolu II pakāpes skolās
un būt par pārziņiem I pakāpes
pamatskolās.

Rīkojums par skolotāju atlaišanas kārtību
obligātoriskās skolās klašu likvidācijas
gadījumos sakarā ar skolēnu skaita
samazināšanos.

Apkārtraksts visām Latgales pagastu
valdēm.

Ievedmuitas atmaksa uz ievedmuitas kvīšu
pamata, kas izdotas, līdz 1928. g.
16. aprīlim.

Papildinājums rīkojumā „ Ievedmuitas at-
maksa par eksportējamo preču ražo-
šanai izlietotām'ārzemju izejvielām".

Papildinājums rīkojumā „No Latvijas
krāsošanai un apretēšanai izvesto
zīda audumu atpakaļievešana".

Saeimas velēšanas.
Rīkojums.

Ievērojot to, ka pašvaldības vienībās,
kurās lielāks iedzīvotāju skaits un kurās
lielāki atstatumi, nepietiek ar vienu telpu
balsu nodošanai, tad tur saskaņā -ar
Saeimas vēlēšanu likuma 13. pantu ir
ierīkojami vēlēšanu apakšiecirkņi. 1928. g.
Saeimas vēlēšanās vēlēšanu telpu skaits
nedrīkstsbūt mazāks kā bij 1925. gada
Saeimas vēlēšanās.

Centrālās vēlēšanu kommisijas
priekšsēdētājs M. Skujenie

^
ks.

Sekretāra vietā A. Maldups.

Paziņojums.
Centrālā vēlēšanu komisija ar šo pa-

ziņo, ka viņa līdz š. g. 17. augustam pulk-
sten 12 p ieņems sūdzības par apgabalu
kommisiju darbību kandidātu sarakstu
pieņemšanas laikā.

Rīgā, 1928. g. 8. augustā.
Centrālās vēlēšanu kommisijas

priekšsēdētājs M. Skujenieks.
Sekretārs 0. Nonācs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par pamatskolu I pakāpes skolotāju
tiesībām strādāt 1928./29. mācības
gadā pamatskolu II pakāpes skolās
un būt par pārziņiem I pakāpes

pamatskolās.
Ievērojot to, ka I pakāpes pamatskolu

skolotāji pēdējā gadā pierādījuši pastipri-
nātu cenšanos iegūt pilnas pamatskolas
skolotāja tiesības, apmeklējot Izglītības
ministrijas un skolotāju organizāciju sa-
rīkotos kursus, kā arī izturot pārbaudī-
ju kommisijas attiecīgus pārbaudī-
jumus, atļauju tiem pamatskolu I pakāpes
skolotājiem , kas līdz šim strādājuši par
Pārzi ņiem pamatskolās vai par skolo-
ļa J'em pamatskolu II pakāpes klasēs,
aarboties šinīs vietās arī 1928./29. mācības
gada. '

s'e noteikumi stājas spēkā ar š. g.
' augustu, t. i. ar šā mācības gada
sakumu.

1928- g- 8. augustā. Ns P-1821.
Izglītības ministris A. Tentelis.
Skolu departamenta direktors

J. Dobulis.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Rīkojums
par skolotāju atlaišanaskārtību obli-
gātoriskās skolās klašu likvidācijas
gadījumos sakarā ar skolēnu skaitu

samazināšanos.
1. Ja skolēnu skaita samazināšanās

dē] skolas uzturētājs likvidē kādas klases,
tad atvaļināmi pirmkārt tie skolotāji,
kam skolā ir zemākais izglītības cenzs, un
otrkārt tie, kas pieņemti kā pēdējie šīs
skolas darbā.

2. Skolas pārzinis nav ieskaitāms sa-
karā ar klašu likvidāciju atlaižamos
skolotājos.

3. Latgales obligātorisko skolu skolotāji
klašu likvidācijas dēj atlaižami vispārīgā
kārtībā, t. i. tikai tanīs skolās, kur notiek
klašu likvidācija, pie kam šī rikojuma
I. pantā nosacītā kārtībā.

Šis rīkojums stājas spēkā ar š. g.
1.augustu, t. i. ar šā mācības gada sākumu.

1928. g. 8. augustā. N<> P-1822.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Skolu departamenta direktors

J. Dobulis.
Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamentam nodokļu departaments ziņojis,
ka pēdējā laikā Latgalē ievērojami audzis
valsts dedzinātā (denaturētā) spirta patē-
riņš, kuru, kā tas konstatēts, iedzīvotāji
lietojot dzeršanai. Tā kā denaturēto
spirtu, lai to padarītu nelietojamu dzer-
šanai, pagatavo no zemo šķiru spirta un
viņa atkritumiem, denaturējot tos ar ve-
selībai bīstamo koka spirtu, piridinu un
anilinkrāsām, tad šis šķidrums ir bīstama
inde cilvēka dzīvībai, un no viņa lieto-
šanas nesen Jaunlatgales apriņķī 2 pilsoņi
miruši, bet trešais pilnīgi zaudējis redzes
spēju. Ievērojot denaturētā spirta lē-
tumu, pilsoņi, nesaprazdami viņa kaitī-
gumu, joprojām neatturas no viņa dzer-
šanas, kādēļ pašvaldības departaments
uzdod visām Latgales pagastu valdēm
apkārtrakstu veidā nekavējoties aizrādīt
visiem iedzīvotājiem uz tām traģiskām
sekām, kādas var celties no valsts dedzi-
nātā spirta lietošanas un nopietni brīdināt
viņus no sīs ģifts dzeršanas. Par šī rīko-
jumu izpildīšanu, iesūtot apkārtrakstu
saturu norakstus, ziņojams departa-
mentam.

Rīgā, 1928. g. 6. augustā. Ne 90965.

Pašvaldības departamenta
direktora vietā P. Klinklavs.

Nodaļas vadītāja vietā J. Ziemanis.

Visām Latgales pagastu valdēm.

Rīkojums JVs 240
1928. g. 3. augustā.

Ievedmuitas atmaksa uz ievedmuitas
kvīšu pamata, kas izdotas līdz 1928. g.

16. aprīlim.

Ievedmuita par izejvielām (rīk.Ne88/27. g.
un speciāli noteikumi) pēc iepriekšējā
tarifā (1922. g. Lik. kr. 98) paredzētām
likmēm, ievērojot rīkojuma N° 88/27. g.
14. p., atmaksājama tikai līdz 1929. g.
1. janvārim, pie kam atmaksai pieņe-
mamas tikai tās ievedmuitas kvītes, kuras
attiecīgas firmas reģistrējušas muitas de-
partamentā līdz 1928. g. 15. jūlijam.

Sākot ar 1929. g. 1. janvāri ievedmuita
atmaksājama pēc tagadējā tarifā (1928. g.
Lik. kr. 57) noteiktām likmēm, pieņemot
ievedmuitas kvītes, kas izdotas pēc
1928. g. 16. aprīļa.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JVs 241
1928. g. 7. augustā.

Rīkojuma JSTe 88/27. g. „ Ievedmuitas
atmaksa par eksportējamo preču
ražošanai izlietotām ārzemju izej-
vielām" (izslud. „Va!dības Vēstneša"
1927. gada 125., 1928. gada 14. un

125. numurā) papildinājums.
Rīkojumu N° 88/27. g. papildināt ar

sekošo jaunu (15.) pantu: .
15. Ievedmuitas kvītes par ievestām

izejvielām, par kurām ražotājs pie gatavu
ražojumu eksporta vēlas saņemt ieved-
muitas atmaksu, reģistrējamas muitā,
caur kuru eksports notiks, 1 mēneša laikā,
skaitot no kvītes izdošanas dienas.

Ievedmuitas kvītes, kuras šinī pantā
noteiktā termiņā nebūs reģistrētas at-
maksai nav pieņemamas.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

192o. g. /. augusta.

Rīkojuma JN° 235 ,,No Latvijas krā-
sošanai un apretēšanai izvesto zīda
audumu atpakaļievešana" (izslud.
1928. g. „Vald. Vēsta.*' 167. numurā)

papildinājums.
Papildinot rīkojumu N° 235/28. g., no-

saku, ka uz tekstil rūpniecības ,,Rīgas
Audumi" lūguma pamata, muita var
iespiest ar nenomazgājamu krāsu' izve-
damo audumu vienā galā noteiktā pa-
rauga zīmogu.

Plombas (2. p.) šādā gadījumā nav pie-
karamas un atpakaļ ievesto audumu sa-
līdzināšana izdarāma rīkojuma N»235/28.g.
paredzētā kārtībā, pārbaudot plombu
vietā, uzspiestos zīmogus.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV2 242

Valdības iestāžu paziņojumi

Ārlietu ministrija
ar šo_dara atklātībai zināmu paziņojumu,
kas Ārlietu ministrijai piesūtīts no Au-
strijas Ārlietu ministrijas caur
Latvijas konsulātu Vīnē.

Sludinājums.

Vīnes Oberlandesgericht ar šo paziņo,
ka uz zemāk pievestiem ar šī gada
1. februāra lēmumu atklāto Vīnes 1—9
un 20 kommūnu jauno zemes grāmatu
numuriem augšminētā lēmumā noteiktā
termiņā ir pieteiktas sekošās apgrūtinā-
juma tiesības.

Saskaņā ar 1871. g. 25. jūlija likuma
14. § R. G. Bl. N2 96 un 1927. g. 9. au-

gusta rīkojuma 8. § 2. daļu B. G. Bl.
JM° 248 (1927. g. 23. novembra rīkojuma
redakcijā, B. G. Bl. N° -327) tiek uz-
aicinātas visas personas, kuras uzskata
par aizkārtām savas tiesības caur kāda
ierakstījuma pastāvēšanu vai prioritātes
kārtību zemes grāmatās, ne vēlāk kā
līdz 1928. g. 15. augustam celt ierunas,
jo pretējā gadījumā ierakstijumi iegūst
zemes grāmatu ierakstījumu spēku.

Restitūcija pret proklamas termiņa no-
kavēšanu vai pēdējā pagarināšanu at-
sevišķiem lietas dalībniekiem nav pie-
laižama.

Visus apgrūtinājumus pieteica uz seko-
šiem Vīnes pilsētas zemes grāmatu
numuriem:

I iecirknis: 472, 735, 766, 1266, 1567

1609.
II iecirknis: 17. 20, 206, 208, 672, 776

831, 906, 907, 915, 942, 1066, 1158, 1161
1173. 1323, 1412, 1413, 1593, 1671, 1818
1819, 1947. 2033, 2110, 2227,2238,2240
2267. 3799. 4757, 4762. 4773, 4776, 4892

4898, 4902, 4909, 5086, 5114, 5246, 5254

5260, 5418, 5585, 5586, 5664, 5647.
III iecirknis: 335, 409, 830, 1065, 1100,

1750, 1974, 3136, 3138, 3308, 3686, 3690,
3719, 3795, 3862.

IV iecirknis: 176, 272, 474, 568, 620,
664, 870, 1201, 1215, 1234.

V iecirknis: 140, 508, 559, 593, 770,
911, 1074, 1787, 1849, 2008, 2240.

VI iecirknis: 42, 143, 266, 352, 395,
500, 595, 601, 656, 699, 1070, 1071.

VII iecirknis. 421, 429, 507, 769, 796,
966, 1123, 1278, 1286.

VIII iecirknis: 246, 248, 454, 483, 548,
587, 613, 932, 1057.

IX iecirknis: 191, 394, 422, 426, 458,
601, 687, 694, 1364, 1365, 1707, 1777.

XX iecirknis-: 733, 2361, 3493, 3885,
5158, 5283, 5284, 5285, 5286, 5407, 5408,
5495.

Vīnē, 1928. g. 12. jūnijā.
Oberlandesgericht Wien, Abt. 8.

Dr. Pieta.

Par tulkojuma pareizību:
Ārlietu ministrijas juriskonsults

G. Fedders.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1928. gada jūlija mēnesī

(Lik. kr. 1920. g. 175. un 1922. g. 22.)

1. Rīgas apr., Mālpils pag. Ls
Bukas-Jaunzemos Augustam
Kārlsbergam—par trakuma
sērgā kritušo sugas govi . 270,—

2. Kuldīgas apr., Saldus pag.
Krimpos pils. Matisam Smil-
gām '— par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 30„—

3. Madonas apr., Lazdonas pag.
Aukaskalnos pils. Mārtiņam
Lapiņām — parliellopuļaunā
karsoņa dēļ gaļa nokauto
bullīti ? ? ?_ 66*50

4. Cēsu apr, Cēsu pag. Lejas-
Viesetos pilsonei Mildai
Gertner — par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļa nokauto
govi 69,50

5. Ludzas apr., Zvirgzdenes pa-
gasta Šķincevu chutorā pils.
Izidoram Lebedevam — par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . . 80,60

6. Rīgas apr., Bebru pag. Pa-
siļos Robertam Liepiņām —
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . 64,50*

7. Madonas apr., Galgauskas
pag Galgauskas muižā pils."
Sašam Dinga — par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 92,—

8. Kuldīgas apr., Lutriņu pag.
Pusleišos pils. Cipnijanam
Uzulam-Vuciņarn*— par tra-
kuma sērgā kritušo govi . 97,50

9. Cēsu apr., Baižkalna pag.
Ķēros pils. Dāvam Jurgenam
— par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto, ciltsgrā-
matā ierakstīto govi . . . 240,—

10. Rīgas apr, Lauberes pag.
Ozoliņu jaunsaimniecībā pil-
sonim Jānim Vanagam —
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . ' . 70,—

11. Rīgas apr., Mālpils pagasta
Tīrumu-Grāvos pils. Eduar-
damRiteram — par liellopu
ļauna karsoņa dēļ gaļā no-

? kauto govi . . '. . . . 40,20>
12. Bauskas apr., Zālītes pag.

Rajumniekos pils. Krišjānim
Burkānam — par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi .. '.... 58.75

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viens!ejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu pan bez piesūtīšanas
gadu . . • Ls 22 — (saņemot eksped.) par:

Lln:::;; t «*» l.w,-3 men-
; . . 2- V. gadu . . . „ 10,-

Piesūtot pa 3mēn „ 5

pastu un pie » « .'0
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ...» —. 12 numuru . . „ —,10

Latvijas valdības £5%> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^fefSE^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Si^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī jSfs 2.- Tālrunis 20032 ^ļplf||p|ļP^ Rīgā, pilī tt°i. Tālrunis 2C031
Runas stundas no 11—12 ^*®>> Atvērts no pulksten 9—3



13. Bauskas apr., Zālītes pag. Ls
Zīlēs pils Jēkabam Graubi-
ņam — par liellopu ļaunā

" karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 67,50

14. Rīgas apr., Krapes pag. No-
gales jaunsaimniecībā pils.
Jānim Palejam — par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 70,—

15. Madonas apr., Jaungulbenes
pag. Slaukās pils. Kārlim
Rubenim — par trakuma
sērgā kritušo govi . . . 112,50

16. Valkas apr., Alsviķu pag.
Gabranos pils. Jūlijam Lap-
siņām — par liellopu ļaunā
karsoņa dēl gaļā nokauto
govi . . 29,—

17. Valmieras apr., Jaunvales
pag. Mailēs pils. Eduardam
Laursonam — par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 55,—

18. Tukuma apr., Remtes pag.
Aijos Ernestam Budēlim —
par ļauno ienāšu dēļ noga-
lināto kumeļu un iznīcinā-
tiem priekšmetiem . . . 56,—

19. Valkas apr., Smiltenes pag.
Grotužu muižas fonda zemes
nomniekam Jānim Pēter-
sonam — par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 32,5.0

20. Madonas apr., Grostonas
pag. Grostonas pusmuižā
pils. Andrejam Ozolam —
par liellopu Jaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . 62,50

21. Cēsu apr., Skujenes pag.
JJpmaļos pils. Pēterim Rī-
žam — par trakuma sērgas
dēļ nogalināto kumeļu . . 187,50

22. Valmieras apr., Jaunburt-
nieku pag, Egotos pilsonim
Pēterim Kleše — par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto bullīti 65,—

23. Jaunlatgales apr., Rugāju
pag. Strados pilsonim Al-
frēdam Žagaram — par
liellopu ļaunā karsonī kritušo
govi 91,—

24. Valmieras apr., Nabes pag.
Ailēs pilsonim Kārlim Gūt-
manim — par liellopu ļaunā
karsoņa dēl gaļā nokauto
govi ........ 102,50

25. Rēzeknes apr., Reznas pag.
Zušu ciemā pils. Feodosijam
Volkovam — par trakuma
sērgā kritušo teļu .... 15,—

26. Liepājas apr., Asītes pag.
Gobzemos pils. Ernestam
Blažge — par liellopu ļaunā
karsoņa , dēļ gaļā nokauto
govi ..._..... 61,45

27. Valkas apr., Ēveles pag.
Šķiliņos pilsonim Hugo
Šmidtam — par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . . . . 64,50

Kopā 2251,50
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Apstiprinu.
1928. g. 1. jūnijā.

Iekšlietu ministris
Ed.Lai miņš.

Instrukcija
Rīgas apriņķa revīzijas

kommisijai.
(Izdota saskaņā ar likumu par apriņķu

pašvaldību 40. pantu.)
1. Izdarot revīziju, kommisijai jāturas

pie attiecīgiem apriņķu valdēm dotiem
likumiem, instrukcijām un priekšrakstiem.

2. Revīzija izdarāma valdes priekšsē-
dētāja vai valdes komandētu locekļu un
attiecīgas nozares atbildīgo darbinieku
klātbūtnē. Tādēļ revīzijas kommisijai
pienākas, revīziju uzsākot, ziņot par to
valdei un uzaicināt to būt klāt un uzrādīt
kommisijai grāmatas un mantas, kā ari
dot paskaidrojumus. Uzaicināto neiera-
šanās neaptur revīziju, bet par uzaici-
nāšanas laiku un veidu jāatzīmē revīzijas
protokolā.

3. Izbraucot revīzijas nolūkā uz ap-
riņķa valdes uzņēmumiem vai pagastiem,
revīzijas kommisiju vai viņas komandētu
locekli pavada apriņķa valdes priekšsēdē-
tājs, viņa biedrs vai komandēts valdes
loceklis, kurš gādā pārvietošanās līdzekļus
un dod pie revīzijas paskaidrojumus par
uzņēmumam vai pagasta valdei dotām
instrukcijām un rīkojumiem.'

4

. Kevizijas Kommisija, paroauaot
apriņķa valdes darbību (likuma par
apriņķu pašvaldību 11., 12. un 13. pantā
nosauktās darbības nozarēs) sevišķi no
lietderības viedokļa, griež vērību:

1) uz darbības gaitu apriņķa valdes
kancelejā,

2) uz darbības veiksmi grāmatvedībā,
3) uz kārtīgu apriņķa valdes naudas

un mantu pieņemšanu, uzglabāšanu
un izlietošanu, par mantu un preču
labumu un noderīgumu,

4) uz apriņķa valdei ienākušu sūdzību
izmeklēšanas un izlemšanas gaitu,

5) uz pagastu padomju, valžu un revī-
zijas kommisiju lēmumu iesūtīšanas
un caurlūkošanas gaitu,

6) uz pagastu valžu mēnešu un gada
pārskatu iesūtīšanas un caurlūko-

šanas gaitu un par soļiem, kādi sperti
pret nolaidīgām un noziedzīgām
amatpersonām,

7) uz sēklas u. t. 1. apgādes operācijām,
8) uz nodokļu ievākšanas sekmēm pa-

gastos un apriņķos,
9) uz pagastu valžu darbības revīziju

izvešanu no valdes priekšsēdētāja,
viņa biedra vai valdes locekļu puses,
uz revīzijas atrasto nolaidību un no-
ziedzību novēršanas soļiem, kā arī
uz pagastu revīzijas kommisiju dar-
bības sekmēšanu,

10) par kārtīgu un sekmīgu darbību
apriņķa uzņēmumos, skolās, pa-
tversmēs, ārstu un feldšeru punk-
tos u. t. t.

5. Revīzijas kommisijai pienākas dot
atsauksmi par apriņķa valdes budžeta
projektu un gada pārskatu iepriekš to
iesūtīšanas iekšlietu ministrijas apstipri-
nāšanai. Tāda pat atsauksme nepiecie-
šama attiecībā uz valdes lēmumiem par
nekustamas mantas iegūšanu, atsavinā-
šanu vai apgrūtināšanu, par saistību uz-
ņemšanos, par aizņēmumu slēgšanu.

6. Revīzijas kommisija var piedalīties
apriņķa valdes sēdēs par lielāku būvdarbu
izsoles apstiprināšanu un pie šādu darbu
pieņemšanas no uzņēmējiem. Apriņķa
valde paziņo revīzijas kommisijas priekš-
sēdētājam par darbu izsolei un pieņem-
šanai noliktām dienām.

7. Kārtējas revīzijas grāmatvedībā,
kasē un uzņēmumos izdarāmas ne mazāk
kā vienu reizi gad_ā. Revīzijas laiku no-
saka kommisija. Ārkārtējas revīzijas visā
apriņķa valdes darbībā vai atsevišķās
nozarēs sasauc kommisijas priekšsēdētājs
uz viņam ienākušu ziņu pamata, par ko
atzīmējams revīzijas akts beigās. Ārkār-
tējas revīzijas izdarāmas arī uz iekšlietu
ministrijas priekšlikumu. Pie ārkārtējām
revīzijām pieder ari izbraukumi uz pa-
gastu revīzijām.

8. Par izdarīto revīziju kommisija
sastāda akti, kuras beigās izved slēdzienu
par apriņķa valdes darbinās stāvokli un
sekmēm. Akts nododama valdei, kura to
apspriež tuvākā sēdē un 7 dienu laikā
ar savu paskaidrojumu nosūta iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamentam.

9. Gadījumos, kad revīzijas kommisija
atrod apriņķa valdes darbībā sodāmus
noziegumus, tā savu akti nosūta tieši
iekšlietu ministrijai. Revīzijas kommisi-

jas izdevumi sedzami no apri ņķa p«
valdības kases budžetā paredzētās robežai!

Rīgas apriņķa valdes
priekšsēdētājs E. Zvai gZne

11178 Sekretāra vietā J. MangUļs

Ārzemes.
7\riattriia

Stokholmā, 9. augustā. Zviedru f]n.
tes manevros Baltijas jūrā vairāki ku&
uztvēruši radiogrammas, kuras noraida
kāda slepena radiostacija, ar ziņām pa.
Zviedrijas militāriem noslēpumiem! Domā
ka stacija atrodas zviedru komniūni!
stisku spiegu rokas. l?A

Jaunas valstis.
Somija.

Somu armijas manevri.
Helsingforsā, 8. augustā. Laikraksti

ziņo, ka Kimmenes upes rajonā (Dienvid-
somijā) notiek lieli somu armijas manevri
kuros piedalās ap 15.000 vīru. Manevri
ir lielākie, kādi Somijā jebkad sarīkoti
Uz manevriem ieradušies arī aizsargu
vadonis ģenerālis Mannerheims un kaimiņ-
valstu — Igaunijas un Zviedrijas -
armiju pārstāvji. LTA.

Rīga.
Latvijas Sarkanā Krusta

5-klasigas naudas loterijas JY° 14 II klases
izlozes .oficiālā vinnestu sarakstā, kurš
š. g. 14. jūnijā pievienots „Vald. Vēsta"
131. numuram, 180 rubļu vinnestos ievie-

susies sekoša drukas kļūda:
18988 vietā jābūt 18938.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 10. augustā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
1Q0 Norvēģijas kronu 138,30—139,00
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakij' as kronu . . . 15,30—15,45
100 Holandes guldeņu 207,80—208,80
100 Vācijas marku. ' 123,50—124,10
100-Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138.30—139,00
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šīs dienas „VaId. Vēstn." nuniuraffl
iet kā pielikums līdz Latvijas Sarkani
Krusta 5-klasīgās naudas loterejas N» H
4. klases oficiālais vinnestu saraksts.

1 ' ' ??"'

Cftesu
sluāinaļ utni.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Skaņkalnes pagasta tiesas lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 31. jūlijā publicēto
1927. g. 24. novembri Skaņkalnes
pagastā mirušās Līzes Jāņa m.
Šiliņš, dzim. Breicis mājas
kārtībā taisīto testamentu, "kā
ari visas personas, kurām ir kaul
kādas tiesības uz mirušās Līzes
Šiliņš mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legatanjiem, hdeikom-

misārijiem, parāddevējiem un t.
t., pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas min. tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunārr
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. N°386č

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.

Priekšsēd. v. A. Blumentāls
10622 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
31. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Natālija Domiņš
parādu pēc obligācijas par 188 f.,
apstiprinātas 1883. g. 11. martā
N° 189 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Vecpiebalgas mui-
žas atdalīto Jaun-Olmes N° 107
mājām, zem zemes grāmatu reģ.
JNs 3244 par labu Sergejam Šere-
metjevam' kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājuma, — ir
samaksājis, bet si augša minēta
obligācija nevar tikt izsniegta

i atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatā, tamdēļ kā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tieSības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

\ teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
' ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
' jam dos tiesību prasīt parāda

dzēšanu zemes grāmatā.
j Rīgā, 1928. g. 2. augustā.

JVo 4950. 10627b

I
Priekšsēd. v. A. Blumentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060,
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 31. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Mārtiņš
Bekers parādu pēc obligācijas
par 820 rbļ. atlikuma, apsti-
prinātas 1897. g. 29. janv.
JVs 51 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Rikteres muižas
zemnieku zemes Lejas Kirku
mājām, zem zemes grāmatu reģ.
JVo 3920 par labu Otonam Richte-
ram kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīga, 1928. g. 2. augustā.
Ns 4949. 10628b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 31. jūlija lēmumu,

paziņo, ka parādniece Alma Ei-
duks ' parādu pēc hipotēkas par
153,05 rbļ. atlikumā, apstipri-
nātas 1884. g. 11. sept. uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.,
Valmieras muižas zemnieku Vec-
Daudžu mājām, zem zemes grām.
reģ. N° 3160, izdotas Edgaram
Loevensteinam kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, —-
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ kā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto hipotēku, pieteikties tie-
sā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, hipo-
tēku atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
Ne 4946. 10629b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., pamata, ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1928. g. 31. jūlija lēmumu,
paziņo ka parādnieks Jānis Blūms
parādu pēc obligācijas par 5000 r.,
apstiprinātas 1905. g. 19. okt.
Ne 398 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī, Sprestiņu mui-
žas zemnieku Vemes Ibenu mā-
jām, zem zemes grāmatu reģ.
Ns 5071 par labu Konstantīnam
Biessigam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

1 apec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
JN° 4964. 10632b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļ»,
pamatojoties uz 1926. g. 10. ji»
likumu un civ. proc. lik. 209-
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un sav»
1928. g. 31. jūlija letmi»
paziņo, ka parādnieks Mārtiļ?

Rasi ' nš parādu pēc2obligācija"par 400 un 500 rbļ., apstff
nātas 1884. g. 13. janv. X» J»
uz nekustamo īpašumu R'8f
apriņķī, Suntažu pUsmuižas}*
nieku ' zemes Aveniņu nwļ *
zem zemes grāmatu reģ. Xs W'
izdotas oar labu lūliusam Hanen-
feldtam kā pirkšanas sunim»

atlikuma nodrošinājums, -v_
samaksājis, bet šīs augšā m«*
obligācijas nevar tikt izsnieg
atpakaļ parādniekam deļ » „
šanas zemes grāmatās, ta("
ka ir gājušas zudumā. j.

Tāpēc apgabaltiesas 3. <?' '
nodaļa uzaicina visas Peis0%
kurām būtu tiesības uz ,al'|.
aprādītām obligācijām,P'f" .^
ties tiesā viena mēneša i»

skaitot no dienas, kad šis slu»
jums iespiests „Valdības vest*
un aizrāda, ka ja šīs personas
teiktā laikā nepieteiksies , odi.

^cijas atzīs par iznīcinātam
lūdzējam dos tiesību prasīj iķ
rāda dzēšanu zemes gran -

Rīgā, 1928. g. 2. augu&
Ns 4965. 'Vāli.

Priekšsēd. v.A.BlūmenSekretārs A.*""

Pārskats par bēgļu, optantu,pārbēdzēju, emigrantu u. c. braucēju kustību
1928. gada jūlija mēnesī.

Braucēju kategorija Iebraukuši J^ta* gggg

Iebraukuši.
Nelegāli robežas pārnācēji 20
Optanti — 20

t

Caurbraukuši.

No S. P. R. S. uz citām valstīm:
Emigranti — 841 841

Kopā 20 841 861

Emigrantu un bēgļu transporta nodajas vadītāja A. Rudzīt.
Darbvede E. Allen.



Valsts zemes banka,
airoa vaiaemaraieia īd

. Kiga, jns ,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka-. Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Krāslavas pilsētas valdē
1928. g. 29. septembri, pl. 10
dienā

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas
Daugavpils apriņķī, Kapiņu.pag.,
Oeronimovas muižā - jaunsam-
niecība JVs 88F un ir piešķirta
Filimonam Michaila d. Smoļ 'ako-
vam (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī JVs 90 lapas pusē 7
zem kārtas JVs 47643.)

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12,02 ha.
b) šķūņa
3) Solīšana sāksies no Ls 820.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu '/s no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 164.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas.
Pārējās 4/6 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 8. augustā. JVsa 53838
11196 Valsts zemes banka.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 12. apr. Vitebskā (Krie-
vijā) mir. Dobres-Beiles Maijero-
vics, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai desmit mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1928. g. 1. augustā.
L. JVs 2114 28. 10711b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 15. sept. mir. Jāna
Anša d. Cēsnieka 1927. g. 11. iul.
pie Jelgavas notāra Rūsas no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 1. augustā.
L. No 2318/28. 10710b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Birzgales pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu lēmumu
no 1928. g. 5. maija un pagasta
tiesu likuma 108. un 109. pant.,
dara zināmu, ka laulāti draugi
Gustavs un Lūcija Veckalniņi
vēlas adoptēt, ar visām mantinie-
ka tiesībām, nepilngadīgo Veltu-
Elvīru Jāņa m. Čak-Šekman,
dzimušu 1918. g. 7. novembrī,
piešķirot tai uzvārdu „Veckal-
niņš".

Visas personas, kurām pret šo
adopciju būtu kādi iebildumi,
tādus var pieteikt šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdlbas
Vēstnesi" trešo reizi. Vēlāki
pieteikti iebildumi netiks ievēroti,
bet adopcija tiks apstiprināta.

Birzgalē, 1928. g. 16. jūlijā.
Tiesas priekšsēd. K. Dzilna.

Darbvedis J.Purgailis.
10902z 2

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 18. augustā, plkšt. 10
dienā, Ādažu pagastā, „Amat-
niekos" , pārdos Jāņa Strazdiņa
kustamu mantu, "sastāvošu no
zirga, skapja, kumodes, galda,
vāģiem, zirga aizjūga un no-
vērtētu par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
11193ē Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 21. augustā, pīkst. 10
dienā, Inčukalna pagastā, Blomu
mājā, pārdos Melitas un Ferdi-
nanda Haasu kustamu mantu,
sastāvošu no govīm, telēm, bišu
stropiem ar bitēm, līnijdroškas,
piena vāģiem, raspuskas, bufetes
un novērtētu par Ls 1273.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.
11192ē Tiesu izp. E. Liepiņš.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Iekšlietu ministrijas administra-
tīvais departaments,

pamatojoties uz 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārdu
maiņu 10. p., dara zināmu, ka uz
1) Friča Seska, viņa sievas
Līzes un meitas Zelnias-Elīzes-
Otīlijas, 2) Žaņa Stauģa-
Kārkļa, viņa sievas Kates,
meitu: Ausmas-Mirdzas un Hertas
Rasmas, 3) Konstantīna Kran-
ču! āna, arī Gaiļuma, 4) Eduarda
Mēteļa, 5) Teodora Vītola, arī
Lauka, arī Vītoliņa, viņa sievas
Matildes un d'ēla Laimona-
Feliksa, 6) Staņislava Pļāpas-
Plepja, viņa sievas Minnas,
meitas Zelmas un dēla Heinricha
— 'attiecīgiem uzvārdu maiņas
lūgumiem, kuri izsludināti š.'g.
13. marta ,,Valdības Vēstnesī"
Ns 59 un pret kuriem triju
mēnešu laikā iebildumi nav celti,
iekšlietu ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Fricim Seskim, viņa sievai
Līzei un meitai Zelm'ai-Elīzei-
Otīlijai — uzvārdā ,,Straume".

2) Žanim Stauģim-Kārklim,
viņa sievai Katei, meitām:
Ausmai-Mirdzai un Hertai-Ras-
mai — uzvārdā „Kārklis".

3) Konstantīnam Kranculānam
arī Gaiļumam — uzvārdā „Gai-
ļums".

4) Eduardam Mētelim — uz-
vārdā ,,Grantinš".

5) Teodoram Vītolam, arī Lau-
kam, arī Vītoliņam, viņa sievai
Matildei un dēlam Lamionam-
Feliksam— uzvārdā ,,Vīt oliņš".

6) StaņisllavamPļāpam-Plepim,
viņa sievai Minnai, meitai Zelmai
un dēlam Heinricham — uz-
vārdā ,,Plepis ".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilavaras, līgumi, kvī-
tes u. t. t., kas izdoti līdz šim
uz lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā ari valsts amata un
privātām personām, ir skaitāmi
kā izdoti uz lūdzēju jaunajiem
uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spē-
kā š. g. 13. jūnijā. No 37131-V

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v.
11022o K. Ābels.

Paziņojums.
Finansu ministris 1928. g.

7. augustā apstiprināja
Rīgas kredītbankas akciju sab.
statūtu 4. panta papildinājumu
ar 5. piezīmi, kurā atļauts pa-
lielināt bankas pamatkapitālu
par Ls 500.000, t. i. līdz
Ls 1.500.000, kas sadalīti 30.000
akcijās par Ls 50 katra.

Līdz ar to finansu ministris
minētā dienā apstiprināja se-
košus Rīgas kredītbankas akc.
sab. jauno akciju izlaiduma no-
teikumus:

1) paaugstināt Rīgas kredīt-
bankas A./S. pamata kapitālu
par Ls 500.000 un izlaist šim
nolūkam 10.000 akcijas nomināl-
vērtībā Ls 50 katra akcija;

2) pārdot akcijas par nomināl-
vērtību, pieskaitot klāt zīmog-
nodevu un izgatavošanas izde-
vumus Ls 1,50 apmērā, kopā
Ls 51,50, kura summa samaksā-
jama pilnā mērā pie parakstī-
šanās;

3) noteikt jauno akciju dalību
1928. g. dividendē uz 25°,, no
tās dividendes, kura tiks maksāta
veco akciju īpašniekiem par to
pašu gadu;

4) piešķirt veciem akcionāriem
tiesību uz divām vecām akcijām
iegūt vienu jaunu un šīs tiesības
izlietošanai dot 1 mēnesi laika,
skaitot no dienas, kad attiecīgs
sludinājums būs ievietots ,,Vald.
Vēstnesī";

5) pēc veco akcionāru tiesību
apmierināšanas pārpalikušās ak-
cijas atdot zem iepriekšējos punk-
tos minētiem noteikumiem pie-
teikušamies reflektantiem. Pie
veco akcionāru konkurēšanas ar
personām, kuras nav akcionāri,
dot priekšroku veciem akcionā-
riem; konkurējot vairākiem ve-
ciem akcionāriem, sadalīt esošās
akcijas starp tiem proporcionāli
viņu akcijām;

6) visu jaunemitēto akciju
izpārdošanai noteikt sešas nedēļas
ilgu termiņu, skaitot no jaun-
emisijas noteikumu izsludinā-
šanas dienas ..Valdības V&tnesī";

7) parakstīšanos uz akcijām
pieņem Rīgas kredītbankas valdē,
Rīgā, I. Smilšu ielā JVs 2,1. Jēkaba
ielas stūrī, un bankas nams
G. Scheel & Co. Rēvelē, I. Karri
ielā JVs 1.

Banku nodaļas priekšnieka v.
V. Gailītis.

11180ē Revid. v. A. Sīmansons.

Mērdzenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi .Ys 1079.
izdotu 1921. g. no šīs pag. valdes
uz Meikula Jura d. Žikars vārdu.

10399ē

Valsts zemes banka.
atrodos. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
iikumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai

1) Valsts zemes bankas Lat-
gales nodaļā, Rēzeknē 1928. g.
24. septembrī, pīkst. 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Lu-
dzas apriņķī, Nautrēnu pagastā,
Grivdenišu * sādžā-viensētā J&42
un 42a un ir iedalīta Ādamam
un Onufrijam Franča d. d.
SISvits.

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 14007 ha

2 dzīvojamām ēkām, 2 klētīm,
2 kūtīm. 2 šķūņiem, rijas ar
piedarbu un pirti!

3) Solīšana sāksies no Ls 1080.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a. Drošības naudu lji no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 216.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/*
no nosolītās summas. Pārējās
4 5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. augustā. JVsa 16974
11195 Valsts zemes banka.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g.' 1. augustā
ir apstiprinājis Platones meliorā-
cijas sabiedrības „Reču strauts"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 67. 1. p. ar jVs717.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Platones pag.,
c. Platoni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis. ?
11018z Darbvedis F. Briedis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ale-
ksandra Ericha lūgumu un savu
1928. g. 31. jūlijalēmumu,paziņo,
ka parādnieks AleksandrsEric'parādu pēc 2 obligācijām par
1800 rbļ. un 5000 rbļ., apstipri-
nātas 1903. g.JVs1080 un 1905. g.
27. maija JVs 570 uz nekustamo
īpašumu Rīga, V hipotēku iec,
zem zemes grāmatu reģ. JVs727,
izdotas par labu pirmā akcionāru
biedrībai „Struktor", kura to
cedējusi blanko un otra Helenei
Silling, kas to cedējusi blanko, —
ir samaksājis,bet šīs augšāminētā
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
JVs 4593. 10630b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

pi?as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

*f civ. ties. lik- 1967., 2011.-
2m 4 un 2079. p- un Balt. pnvāt-

TfeUu kop. 2451. p. pamata,
*' nepilngadīgo .Šujami tes un
cahian' a Natanu aizbildņa Ericha
Preiss pilnvarnieka zvēr. adv.

išna Dreimana lūgumu uzaicina
riUs personas, kurām ir kaut

tādas pretenzijas, strīdi vai
fm,rfa<pret šai tiesā 1923. g.
februārī publicēto 1922. g.
ok oktobri Rīgā mirušās

Malkas Feivuša m. Natan dzim.
SLals 1922. g. notariāla kartība

taisīto testamentu, kā arī visas

personas, kurām ir kaut kādas
liesības uz mir. Malkas Natan
mantojumu vai sakarā ar šo
mantoiumu , kā mantiniekiem,
Lzatāriem.fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas

tiesības , pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma no-
drukāšanas dienas.

|a tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības; bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5000

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.

Priekšsēd. v. A.Blumentāls.
10623 Sekretārs A. Kalve

Rīffas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014 un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
m Vasilisas Sidorovas pilnvar-
nieka zvēr. adv. Porfirija Nikano-
rova lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
-pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1928 g. 24. jūlijā
publicēto 1924. g. 11. jūnijā
Rīgā mir. Aleksandras Sidora m.
Titnvas, dzim. Poljakova, 1922. g.
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Aleksandras Titovas
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
parāddevējiem u. t. t. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma nodrukāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudēiušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 4869

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v.A.Blumentāls.
10624 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 6. martā Rīgā mirušā
Andreja (Andre) Jēkaba dēla
K r a ū k 1 e ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo mato-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, Iegatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša's. L.JVs4992

Rīgā, 1928. g. 2. augusta.
Priekšsēd. v. Blumentāls.

10626 Sekretāra A. Kalve.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958.* p. paziņo, ka 1928. g.
21. augustā, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 23. jūnijā, Kisingenā,
Vācijā mirušā Konstantīna Krist-
iāna dēla Pēkšena notariālais
testaments. L. JVs 5262.

Rīgā, 1928. g. 8. .augustā.
Priekšs. v. A. Blumentāls.

11157ē Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 201 f., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 9. maijā Rīgā mirušā
Jāņa Friča dēla B u k 0 1 d a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem . fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
?šis tiesības zaudējušas.

Rigā, 1928. g. 2. aug. L.JVs4999
Priekšsēdētāja v. A. Blumentāls.
10625 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
21. augustā minētās nodaļas at-
klātā, sēdē tiks nolasīts 1928. g.
16. aprīlī Limbažos mirušā Jura
Daniela dēla Leimaņa notariālais
testaments. L. JVs 5019.

Rīgā, 1928. g. 8. augustā.
Priekšs. v. A. Blumentāls.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1928. g.
21. augustā, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1925. g. 18. jūnijā, Lauru lat-
viešu kolonijā, Igaunijā mirušā
Jēkaba Jēkaba dēla Kalēja
notariālais testaments. L.JVs 5256.

Rīgā, 1928. g. 8. augustā.
Priekšs. v. A. Blumentāls.

11159ē Sekratārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
25. jūlijā Arona Benjamiņa
prasības lietā pret Dinu Ben-
jamin, dzim. Jedvabnij, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Krievijā, Taškentā, 1920. g.
6. jūlijā starp Eliasu Aronu
Benjamiņu un Dinu Benjamin.
dzimušu Jedvabnij.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spfiedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 736157.

Rīgā, 1928. g. 8. augustā.
Priekšs. v. i. L. Bruemmers.

11177ē Sekret. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Bērziņa pilnvarnieka zv. adv.
J-Arāja lūgumu un savu 1928. g.
31. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Bērziņš pa-
radu pēc obligācijas par 500 rbļ.
apstiprinātas 1874. g. 16. dec.
-^8 1761 uz

nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī, Nabes muižas

zemnieku zeme's Sedulu mājām,2em zemes grāmatu reģ. JVs 1869,
Kura apgrūtina arī no Sedulu
mājām atdalītām Norzemnieku
rnājas , ar zemes grāmatu reģ.-Vs 6492 un Priedītes mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6493 par
labu Johanam Ādolfam Sīver-
sarn , kā pirkšanas summas at-
J|kuma nodrošinājums un kura
Pagājusi uz Viktoru Sīversu,«as viņu cedējis blanko, — ir
samaksājis , bet šī augšā minētā
°^'Sacija nevar tikt izsniegta
«Pakaļ parādniekam dēļ dzē-šanas zemes grāmatās, tamdēļKa1 ir gājusi zudumā.

lapec apgabaltiesas 3. civīl-
nnoaļa uzaicina visas personas,
sm v? būtu tiesIbas uz augšā
^radīto obligāciju, pieteikties"esa viena mēneša laikā, skaitot
'' dienas , kad šis sludinājums««Plests „Valdības Vēstnesī" un

triu-a ,'Jšīs personas no-
ciiii ? - nePieteiksies, obligā-

iam a S par iznīcinatu un lūdzē-
d?M tiesibu Prasīt parādanesanu zemes grāmatā.

*&928- g- 2 - au sustā -' . °- 10631bpnekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. augustā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs93, pārdos
Izaka un Hermaņa Kānu ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtēta par Ls 1158.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. O. Stelmachers.
11205

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
22. augustā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs.2, dz. 1
tiks pārdota Henocha Springen-
felda un Leiba Firka kustama
manta, sastāvoša no 2 gab.
audekla un novērtēta par Ls 880.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. augustā.
11200 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. augustā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lubānas ielā JVs 39, tiks
pārdota II izsolē Kārļa Kristiāna
kustama manta, sastāvoša no
bufetes un c. un novērtēta par
Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 1. augustā.
11199 Tiesu izp. V. Strauss.

Stelpes pagasta tiesa,
Bauskas apr., pamatodamās uz
savu 1928. g. 4. jūlija lēmumu
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.,
dara zināmu, ka laulāts pāris
Vilis un Katrīne Rūgas, dzīvo
šī pagasta ,,Rūjas" mājās, pieņem
bērna vietā (adoptē) Gunu Old-
bergs, Voldemāra un Ernas
Oldbergs meitu, dzim. 1926. g.
22. decembrī, piešķirot adoptē-
jamai visas miesīga bērna tiesības.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju ir kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas tos pieteikt šaī pag.
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vaid. Vēstn." trešo reizi.
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par ' liku-
mīgā spēkā gājušu. 1

Stelpē, 1928. g. 25. jūlijā.
10781b Priekšsēd. v.'P. Vīt oliņš

Rakstvedis I. Skābu lins.

Stelpes pagasta tiesa,
Bauskas apr., pamatodamās uz
savu 1927. g. 9. nov. Jēmumu,
un pagasta tiesu lik.108. unl09.p.,
dara zināmu, ka laulāts pāris
Andrejs un Marta Leimaņi, dzīv.
šī pag. ,,Lielšķērstu" mājās, pie-
ņem bērnu vietā (adoptē) Mildu
Paozols, dzim. 1903. g. 26. febr.,
un Annu Paozols, dzim. 1907. g.
17. jūlijā, piešķirot adoptējamām
visas miesīgā bērna tiesības.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt pagasta
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn." trešo reizi. Pēc
minētā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par liku-
mīgā spēkā gājušu. 1

Stelpē, 1928. g. 25. jūlijā.
10782 Priekšsēd. P. Vītoliņš.

Rakstvedis J. Skābulinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 29. augustā, pīkst! "2 11
dienā, Zaubes pagastā, Paulu mā-
jā, pārdos Jēkaba Lāča kustamu
mantu, sastāvošu no zirga un
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. augustā.
11194ē Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Martas
ielā JVs 9, dz. 10, paziņo:

1) ka Latvijas skolotāju krāj-
aizdevu s-bas un krāj-aizdevu
s-bas ,Spēks" prasības pret Līzi
un Paulīni Reinhold par Ls 750
ar % un izdev., 1928'. g. 15. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē uz

publiskiem torgiem pārdos
Līzes un Paulīnes Reinhold
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr., Siguldas pag., ar
zemesgrāmatu reģistra JVs 990
un sastāv no Zenemaču mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 9. augustā.
11190ē Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Martas
ielā JVs 9, dz. 10, paziņo:

1) ka Latvijas skolotāju krāj-
aizdevu sab. prasībā pret Artūru
Kreišmani par Ls 280 ar °'unizdev., 1928. g. 25. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
Artūra Kreišmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Lēdurgas pag., ar zemesgrāmatu
reģistra JVs 1954 un sastāv no
Lenču un Lībiešu mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.200 un
6000cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 9. augustā.
11191ē Tiesu izp. E. L epiņš.

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
bij. Latvijas neatkarības rotas
leitnanta Jāņa Freimaņa ordeņa
JVs 699 zilo apliecību, izdotu
1921. g. 21. jūnijā ar .\s 1809.



Zemkopības ministrijas zemkopības departaments
1928. g. 17. augustā, pīkst. 10 Kultūrtechniskās daļas telpās, Rīgā,

Dzirnavu ielā 31, dz. 3,

jauktā izsolē izdos mazākprasītājiem
sekošus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
1) Daugavpils apr. Krāslavas un Aulejas pag. ezeru sa-

vienojuma kanāla rakšanas darbus 2091 tek.mtr garumā ar19222mtilpuma, novērtētus par Ls 25550,—; drošības nauda Ls 1300,—;
2) Bauskas apr. Vecmuižas pag. ,.Vīksnas" upes regulē-

šanas darbus 17353 tek. mtr garumā ar 32039 mtilpuma, novēr-
tētus par Ls 21870,—; drošības nauda Ls 1100,—;

3) Madonas apr. Cesvaines un c. pag. Kūjas upes II daļas
regulēšanas un Alksnas purva novadgr. rakšanas darbus 9434 tek.
mtr garumā ar 17828 mtilpuma, novērtētus par Ls 15523,—;
drošības nauda Ls 800,—;

4) Bauskas apr. Islices pag. ,,Kancis" novadgr. rakšanas
darbus 15526 tek. mtr garumā ar 16055 mtilpuma, novērtētus
par Ls 9455,—; drošības nauda Ls 500,—;

5) Jelgavas apr. Vadakstes mel. sab. ,.Kurmis" VIII un
IX novadgr. rakšanas darbus 7770 tek. mtr garumā ar
13983 mtilpuma, novērtētus par Ls 8968,—; drošības nauda
Ls 450,— ;

6) Rīgas apr. Baldones pag. Baldones muižas s-bu II grupas
novadgr. rakšanas darbus 6684 tek. mtr garumā ar 12469 mtilpuma,
novērtētus par Ls 7126,—; drošības nauda Ls 360,—;

7) Jelgavas apr. Lielauces pag. Minēs un c. jaunsaimn.
novadgrāvju rakšanas darbus 5690 tek. mtr garumā ar6697mtilpuma, novērtētus par Ls 5011,—; drošības nauda Ls 250,—;

8) Jelgavas apr. Salgales pag. Emburgas muižas ,,Grēku
grāvja" rakšanas darbus 4596 tek. mtr garumā ar 3719 mtilpuma,
novērtētus par Ls 4879,—; drošības nauda Ls 250,—;

9) Rīgas apr. Lauberes un Madlienas pag. Aviekstes upes
augšgala regulēšanas darbus 5630 tek. mtr garumā ar9985mtilpuma, novērtētus par Ls 4265,—; drošības nauda Ls 220,—;

10) Jelgavas apr. Kalnciema pag. Klīves meža fonda gab.
novadgr. tīrīšanas darbus 1670 tek. mtr garumā un zemju nolīdzi-
nāšanas darbus 950 tek. mtr, novērtētus par Ls 978,—; drošības
nauda Ls 50,—;

11) Rīgas apr. Taurupes pag. Dreimaņu 23F māju un valsts
meža novadgr. rakšanas darbus 1179 tek. mtr garumā un1295mtilpuma, novērtētus par Ls 804,—; drošības nauda Ls 50,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. p. 39.—42. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanās.

Ar tuvākiem, izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 3. L 4242. 11203b

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 1. augustā ir apstip-
rinājis Mēdzūlas meliorācijas sa-
biedrības ,,Lietavpurvs" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
61. 1. p. ar JVs 711.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr., Mēdzūlas pag.,
c. Vecpiebalgu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
11019z Darbvedis F. Briedi .s.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 1. augustā ir apstip-
rinājis Iģenes meliorācijas sabie-
drības statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 65. I. p. ar
JVs 715.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apr., Vandzenes pag., caur
Vandzeni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
11020z Darbvedis F. Briedis.

Rīgas policijas 8. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklaus. apliecību ar
JVs 8439, izd. 1928. g. 22. febr.
no Rīgas kara apr. pr-ka uz
Hugo Augusta d. Briedis vārdu,
dzim. 1906. g. 6. nov.,
dzīv. Rēveles ielā JVs 57a,
dz. 27. 11185ē

Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 13. augustā,
Aizputē, uz tirgus laukuma, tiks
pārdota otrā atklātā ūtrupē ku-
stama manta, piederoša Jānim
Stipniekam un sastāvoša no 5 pā-
riem vīriešu gariem juchtādas
zābakiem un 15 pāriem vīriešu
melnām kromādas kurpēm un
novērtētas kopā par Ls 305,
Aizputes kopējās slimo kases
prasību apmierināšanai, saskaņā
ar 6. Rajona darba inspektora
rakstu JVs 1639. no 1928. g.
13. jūnija
11198Č Priekšn. v. (paraksts).

Rīgas prē;ektūras admin. no-
daļa izsludina par nederīgu pro-
fesionālās šķiras automobiļu va-
dīšanas apliecību JVs 1409 uz
Anša Miķēļa d. Kārkla vārdu,
izdotu no Rīgas prefektūras sa-
tiks. nod. 1927. g. 22. febr. 11182ē

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu div-
riteņa braukšanas atļauju JVs 627,
izdotu no Rīgas prefektūras"
1927. g. 18.. febr. uz Teodora
Kaula vārdu. Kauls minēto ap-
liecību ir nozaudējis. 11183ē

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 1. augustā
ir, apstiprinājis Novoselku meli-
orācijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta melioiācijas
sabiedrību reģistra III daļas
63. 1. p. ar JVs 713.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Kārsavas pag., caur
Kārsavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
11021z Darbvedis F. Briedis.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. *g.
16.augustā, pīkst. '10 rītā, Ganību
dambī JVe 28, pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā Urlovski &
Co. piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no 1 slīpējamas mašīnas,
7 trulīšiem ar čugunu riteņiem,
1 bormašīnu un 3 dzelzspieža-
miem, novērtētu par Ls 581,
Centrālās slimo kases prasības
segšanai.
11184ē Priekšn. v.pal. (paraksts)

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājuma, iespie-
stu ,,Valdības Vēstnesī" JVs 174.
no š. g. 6. augusta par kara-
klausības apl. JVs'45153 uz Matīsa
Cāzera vārdu nozaudēšanu, jo
minētā apliecība ir atrasta. 11186ē

Smagās artilērijas pulks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību JVs 24, ar
derīgumu līdz š. g. 31. oktobrim
uz Smagās artilērijas pulka V. ba-
terijas kareivja Voldemāra Mie-
zīts vārdu. 11187ē

Jelgavas pils. polīc. priekšnieks
izsludina par nederīgām Jelgavas
Bauskas kara apr. pr-ka izdotās
apliecības: 1) 1926. g. janvāra
mēnesī JVs 2336, izd. III daļas
rezervistam Johanam, Annas d.
Polikevičam un 2) 1924. g.
26. martā izd. zemes pieprasī-
jumu lietā JVs 6486 Jēkabam,
Jura d. Stūrmanim. 10383b

Pociema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliec. JVs 7802, izd. no
Valmieras kara apr. pr-ka 1924. g.
30. jūnijā uz Jāņa Sergeja d.
Artemjeva vārdu. 10408b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kvīti par līguma iesniegšanu dēļ
uzturas atļaujas atjaunošanas,
izd. 1922. g. 27. febr. JVs 2801
no Daugavpils prēf. uz Savelija
Nikonova vārdu. 10415b

Maksātnespējīgā parādnieka
Artūra Vēmaņa

konkursa valde uzaicina maksāt-
nespējīgā parādnieka Artūra Vē-
maņa kreditorus .uz
galīgu pilnu kreditoru sapulci
š.g. 30. augustā, pīkst. 5 vakarā,
Rīga, Kr. Barona ielā JVs4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Saimnieciski jautājumi.
2) Konkursa valdes pārskats.
3) Maksātnespējības iemeslu un

rakstura apspriešana.
4) Konkursa valdes atalgojums
5) Konkursa slēgšana un *
6) Dažādi jautājumi. 11188ē

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvērināts advokāts (paraksts).

IDažāāi
sludinājumi.

1 .

Rīgas Baltijas savstarpējā kredīt-
biedrība

pārdos š. g. 16. augustā, pulksten
10 dienā, sabiedrības telpās, Rāts-
laukumā JVs 7, atklātā vairāk-
solīšanā akciju sabiedrības ,,Soft-
wood"

zāģu sudmalas iekārtu,
sastāvošu no 3 gateriem, zāģiem,
tvaikumašīnas un citiem pie--
derumiem un visām ēkām, at-
rodošās Rīgā, Tvaika ielā 37/39.
Kopnovērtējums . Ls 143.233.
Tuvākas zinas Kredītbiedrības
kantorī. 11189ē

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kar»kļaus, apliec. JVs 26161 uz Potaša
Silvestra Leona d. vārdu, iZ(jno Ludzas kara apr. pr-ka 1924 »"
13./17. nov., un nozaudēto \T
tvijas iekšz. pasi JVs 4368 u jLiovīze Oduma Zimeļ vārduizd. no Kārsavas pag. vaid»
1922.g.l2.sept. K)407b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi, izd. 1921 o
12. janv. JVs-5615 no Daugavpils

prēf. uz Rozālijas Jāņa m. Dom-
brovskis vārdu . 10414b

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2Tie7„
izsludina par nederīgu nozaudēt»
Latvijas iekšz. pasi JVs 2066
izd. 1921. g. 5. sept. no Jaun!
piebalgas pag. valdes uz Hermīnes
Skreitāls vārdu. 10382b

Lažas pag. valde izsludina par
nederīgu nozudušo 111 daļas,
rezervistu apliec, JVs 1085 izd.
no Aizputes-Kuldīgas kara apr!
pr-ka 1926. g. 7. janv., uz Pētera
Vincenta d. Rousoviča v. 10409b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 26. septembrī, Rīgā Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrībā, augošu mežu:

% Pārdos « Drošīb. nauda , «
'—, *"": ? = latos <«ra

g Kādas virsmežniecības, novada, ~ ° jš s? <s «-= "~s o «
| § .2 ā Koku suga ts lai E = Piezīmes

apgaitas un kvartāla — E '£ — = e i Q -2.-S
«5 ^re =3 o .t:>8 ļ;.s -- -g
.3 Q-.o Zj: 2"'= 5-e -i—

J2 — ģs < JC
ī

Iecavas virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.

Emburgas novadā.

21. Plēsāja apg. 33., kv. 47., c. 1926. g.,
atd. 2., kv. 48., c. 1925. g., atd.
1.—9., kv. 60., c. 1925. g., atd.
3.—10., kv. 60., c, 1926. g., atd.
1.—5., kv. 61., c. 1927. g., atd.
2., 3., kv. 62., c. 1926. g., atd.
1., 2., kv. 63., c. 1926. g. atd. L,
kv. 71., c. 1926. g., atd. 1., 2.,
kv. 72., c. 1926. g., atd. 1 . . . 20,81 — egle, priede, bērzs, alksnis,

apse 8315 416 416 293

Mežu pārdos saskaņā ar Mežu departamenta š. g. 26. septembra mežu izsoles sludinājuma noteikumiem, publicētiem
,.Valdibas Vēstnesī" JVs 128. 11156 MEŽU DEPARTAMENTS.

Rīgas ostas padome
š. g. 4. septembrī, Rīgas ostas valdes telpās, Rīgā, Valdemāra
11201 ielā JVs 1-a, izdos L4231

rakstiskā sacensībā
enkurnieku darbu izvešanu Rīgas
ostā no Rezneskaula līdz tiltiem

1929., 1930. un 1931. gadā.
Piedāvājumi ar uzrakstu ,.Uz enkurnieku darbu sacensību

1928. g. 4. septembrī" iesniedzami Rīgas ostas valdei līdz š. g.
4. septembrim, pīkst. 10 rītā. Piedāvājumā jāuzrāda, ka apņemas
izvest enkurnieku darbus saskaņā ar ostas padomes pieņemtiem
noteikumiem, ar kuriem var iepazīties ostas valdē darba laikā.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā Ls 10.000 drošības naudas.

Jauktu izsoli
1928. g. 5. septembrī, pulksten li, sarīko

Artilērijas laboratorija, Liepājā,
Kara ostā, Laboratorijas ielā N° 1,

uz sekošu mantu piegādi:
akmeņu ogles 8000 kg, kokss 6000 kg, linu eļļa 100 kg, stearīns
50 kg, ziepes zaļās 400 kg, sērskābe 100 kg, zalpeterskābe 50 kg,
svins 250 kg, tūbas drēbe 50 m, tūbas vadmala 20 m, linoleums
60 m, pastalas 50 p., galošas 25 p., ādas cimdi 120 p., dažāds papīrs
50 rīses, sūkļu papīrs 225 loksn., kopējam, papīrs 400 loksn., mili-
metru papīrs 50 mtr., pergamenta papīrs 100 kg, zīmējamais papīrs
„Vatman" un ,,Schoellers" Hammer 100 mtr,, gaismas kopēj,
papīrs 6 ruļļi, celiņi 100 mtr., izolāc. lente 120 ruļļi, skārda sirmji
75 gab., sirmju turētāji 130 gab., riņķa nipeles 120 gab., lampu
patronas 125 gab., izslēdzēji 45 gab., svirslēdzēji 49 gab. Bergmaņa
cauruļu T dozes 145 gab., Bergmaņa caurules 500 mtr., šelles pr.
Bergmaņa caurulēm 500 gab., aizsargu elementi 40 gab., aizsargu
galviņas 60 gab., aizsargu patronas 270 gab., aizsargu elementu
kontaktskrūves 80 gab., telefonu aizsargi 5 gab., slēdzkastes 2 gab.,
griestu āķi 50 gab., pipiņas 100 gab., tilles 200 gab., lice 300 mtr.,
vara iaol * stiep. 100 mtr. *enkura stiep. 3 kg, Jakonot lente 50 mtr.,
presspans 11 kg, vara stiep. 80 kg, spraudzdozes 40 gab., ūdens-
drošas armatūras 45 gab., stikla aizsargi elektr. rokas lampām
10 gab., elektr. spuldzes 50 gab., ogļu spuldzes 30 gab., elementi
lod. āmuriem ,,GaIco" 24 gab., elementi sausie 15 gab., pape 500 kg,
dūmu pulv. milti 50 kg, dūmu pulveris neglud. 100 kg, bārija nitrāts
15 kg, etilēteris 6 kg, tinois 2 kg, trichloretilens 80 kg, niķelsāls
60 kg, Vīnes kaļķi 15 kg, citronskābe 5 kg, neitralizēšanas sāls 3 kg,
slīpēšanas smēre 50 kg, pulierēšanas smēre 50 kg, anodes 12 gab.,
niķeļa stiepne 25 mtr., silīcija bronza stiep. 30 spol., ozola ogles
25 kg, kniedes 20 kg, kalēja dzelzs 650 kg, dzelzs skrūves 13 grosi,
skrūves ar uzgr. 1500 gab., sliežu naglas 2000 gab., atslēgu skrūves
1400 gab., lašas šaursl. dzelzsceļam 600 gab., cemmītes 40 kg, chrom-
niķeļa tērauds 400 kg, cementa tērauds 510 kg, dzelzs plāksnes
390 kg, dzelzs melnais skārds 550 kg, galvanizēts 350 kg, vara
skārds 140 kg, elektr. rokas lampas 10 gab., sudraba tērauds 30 kg,
misiņš 145 kg, vārpsta-0 60 m/m 25 mtr., lodīšu gultnes S. K- F.
38 gab., mufes vārpstai 5 gab., tērauda bumbiņas 24 gab., teceles
akmeņi 3 gab.

Drošības nauda: rakstiskiem piedāvājumiem 5% no piedā-
vājuma summas, mutiskas izsoles dalībniekiem Lš 500. Mantu
sarakstu, techniskos un izsoles noteikumus uz pieprasījumu izsūta
pa pastu. Paraugus var apskatīt Artilērijas laboratorijā rjarba
dienās plk. 9—15, turpat arī sniedz tuvākas ziņas. Piegāde —
3 mēneši. 3 11115o

Karo būunlsclbos pārvaldes
Liepājas būvju grupa

izsludina uz 1928. g.24. augustu
JAUKTU IZSOLI:

1) pīkst. 11 uz hidroplānu nobrauktuves pārbūvi pie ēkas
JV/2 1-b, — V grupā par summu Ls 4.965,83;

2) pīkst. 11,30 uz Kolpaka "bulvāra zviedru akmeņu bruģa
izlabošanas darbiem par summu Ls 207,56;

3) pīkst. 12 uz Šķēdes šosejas bruģa atjaunošanas darbiem
par summu Ls 5.000,—;

4) pīkst. 13 uz Kolpaka šosejas kapitāl-remontu darbiem
par summu Ls 4.306,76;

5) pīkst. 13,30 uz ēkas JVe 32 — VI grupā jumta remonta
darbiem par summu Ls 2.098,88;
pīkst. 14 uz vannas istabas ierīces ierīkošanas darbiem ēkā
JVs 23 — IV grupā par summu Ls 3689,13;

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-
dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Liepājas būvju grupai vai Izsoles dienā iz-
soles kommisijai līdz 1928. g. 24. augustam attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz
iepriekšēja drošības nauda uz 1. p. minētiem, darbiem Ls 400,—, uz
2. p. Ls 20,—, uz 3. p. Ls 400,—, uz 4. p. Ls 350,—, uz 5. p. Ls 150,—
un uz 6. p. Ls 30,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda vieda
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem, darba maksas aprēķiniem un zīmējumiem var iepa-
zīties Kara būvniecības pārvaldes Liepājas būvju grupā — Liepājā ,
Kara ostā Lāčplēša ielā JVs 34, katru darbdienu no pīkst. 9—15
(sestdienās no pīkst. 9—13). 3 ' L. JVs 4252. 11204b

£atviļas atjaunošanas san. „£ats"
Bilance uz 192,8. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 3.433,74 .Akciju kapitāls 500.000,-
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 7.387,97 > Rezerves kapitāls 12-459 '5!
Tekoši rēķini privātās bankās. . . 42.348,50 Speciāls rezerves kapitāls .... 6.223,84
Nekustami īpašumi 200.176,58 Speciāls tekošs rēķins Latvijas bankā 51.176,01
Dalības naudas citos uzņēmumos . 11.480,— Speciāls tekošsrēķins privātās bankās 57.305,9*
Akcijas un vērtspapīri .' . . ... . 299.325,— Aizņēmumi pret precēm ..... 262.439,87
Inventārs 50.067,33 „ ,, vērtspapīriem . . 61.914,2*
Ārzemju valūta 1.145,93 , » ,.» neku ,st- īgaš- ? 80.000,-

Preces Centrālē Ls 1.124.671,80 Izdotl vekse l' • • ?Ls 62.500 —
Nodaļās „ 184.150,15 1.308.821,95 Ārzemju akcepti . . „ 283.849,55 346.349,55'

Linu punkti 72.435,47 Kreditori " 485.619,21
Saņemti vekseļi 312.121,91 Avansi uz precēm 453.877,80
Noliktavu un veikalu uzņēmumu Neizņemti dividendi 13'o'īo

rēķins ' . . . . 2.680,— Dažādu personu nodrošinājumu rēķ. 611.458,3^
Tirdzniecības un citu izdev. rēķins . 5.229,17 Amortizācijas kapitāls 17.382,0?
Nodaļu rēķins . . . 120.570,33 Pārejošās summas 159.417,4/
Debitori . ' 490.847,47 Tīra peļņa 13.559,̂
Pārejošās summas 205.696,28 ___-

3.133.167,63 3.133.j 67,6?

Peļņas un zaudējumu rēķins. Lsv,n
1926. gada tīra peļņa .' 14'.ļ%
No kuras sadalīts ^__ 3Mi<ļ,

Paliek nesadalīta peļņa . . . _ . 10\68v!

1927. gadā pelnīts: Ls Ls Ls
Uz precēm 183.336,91
„ linu punktiem 4.797,10
,, apšaubāmu parādn 11.440,20
„ nodaļu rēķins ? 8.713,51 208.287,72

1927. gadā zaudēts:
Uz procentu un kom. rēķina 52.364,42
„ slimo kases rēķina 3.033,42
,, tirdzn. izdevumu rēķina 125.918,88
,, apšaubāmu parādnieku rēķina 15.053,30
„ inventāra amortizācijas rēķina 4.295,42 0-4 50„ nekustamu īpašumu ekspluatācijas rēķina . . . . . ? 4.747,78 205.413,22 2.8/4,

Uz-1928. g. 1. janvāri paliek . 13.55^

10390ē Valde.
~~

Bruņošanas pārvalde
iegādās š. g. 4. septembrī, pīkst. 12

rakstiskā izsolē sehošo
1) Angļu šauteņu stobriņu apmācības patroniņas 50O.000?ļ,
2) Montekristo patroniņas * . '. 150.000
3) Angļu šauteņu patronu kapseles 50O000 "
4) 8 m/m lodes *

5001»,
sauso krāsu:

5) Chromdzeltenu 2050k
Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma ko

summas un piedāvājumā jāuzrāda, ka apņemas piegādāt saskair
ar pārvaldes izsoles un techniskiem noteikumiem.

Izsoles un techniskos noteikumus var saņemt pārvaldes angādības daļā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 16 darbdienās no nlk«
11,30—14,30. L. JVs 4239. 11202b


	Valdības Vēstnesis no. 178 10.08.1928��$桭瑸쎘㥏��䥄
	Article
	Saeimas velēšanas.�ࠇ烖툗灌
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192瀫䔠렫䔠����
	Valdības iestāžu paziņojumi�ࠂ䔇郴䐞ༀ���员呟〠偁剟䉌
	Ziņojums par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem 1928. gada jūlija mēnesī�屵〱ㄳ㬠䌠扵牥慵⁜田ㄠ獥牶楣攠摥潵爠捯浰汥琻⁆瑡瑩潮攠捨敭楮攠晥爠潵癥牴攠屵〱〱愠捯牲敳灯湤慮捥敳⁰慲瑩捵汩敲猻㰯
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙥〰㘹〰㘵〰㘷〰㜴〰㙦〰㈰〰㝡〰㘱5�
	Ārzemes. 7\riattriia�ņoju
	Jaunas valstis. Somija.
	Rīga. Latvijas Sarkanā Krusta�㰰ㅤ〾‼〱搱㸠㰰㈱
	KURSI.
	Article
	Article
	1 ' ' ??" ' Cftesu sluāinaļ utni.���ȀԀ嬁ࠇ⤈렁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi. ?�儜�ᢓ갠갠梓갠
	Article
	Article
	Valsts zemes banka.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


